
 

医療関係者各位 

 

2023年 12月 

 

『イムノマックス‐γ注 50，100／イムネース注 35』 のお知らせ 

 

 

謹啓 平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、共和薬品工業株式会社（以下「共和薬品工業」）とネオクリティケア製薬株式会社

（以下「ネオクリティケア製薬」）は、遺伝子組換え型インターフェロン‐γ製剤『イムノマックス‐γ注

50，100』 遺伝子組換え型インターロイキン‐2製剤 『イムネース注 35』について、2023年 11月

30 日をもってネオクリティケア製薬のプロモーション活動及び市販後調査委託業務の活動を終了

させていただくことになりました。 

2023 年 12 月 1 日以降のプロモーション活動は、共和薬品工業が単独で行い、当該製品の流

通・販売、情報提供活動を行うことで、引き続き患者さんの QOL向上に貢献してまいります。 

本剤についてのご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後とも倍旧のお引き立てを賜りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

➢ 本件に関するお問い合わせ 

共和薬品工業株式会社｜お問い合わせダイヤル| TEL：0120-041-189  

（営業時間／9:00～17:30 土日祝日・会社休業日を除く） 

 

以上 

 

 

 

 

共和薬品工業株式会社 

大阪市北区中之島 3-2-4 

 

ネオクリティケア製薬株式会社 

神奈川県厚木市旭町 4-18-29 


